largura padrão de 10 metros e a gestão de combustível numa faixa envolvente com 

largura padrão de 50 metros, medida a partir da alvenaria exterior dos edifícios, como 

identificado nos anexos I e II, do Caderno de Encargos. 

2 .  VALOR BASE DA LICITAÇÃO 

2.1. O valor base de licitação é de €7 700,00 (sete mil e setecentos euros), acrescido de IVA à 

taxa legal em vigor; 

2.2. O preço a pagar ao Município de Góis não poderá ser inferior ao valor mais elevado 

apresentado nas propostas admitidas. 

3.  DATA E HORA PARA EXAMINAR O LOTE 

3.1. Qualquer interessado poderá examinar o lote objeto da presente hasta pública até ao dia